
Rozsah  úklidových prací v 

budovách města Nový Jičín 

ve správě Odboru bytového

Příloha číslo 2

Prostor m
2 WC

pisoár/ 

výlevka
umyvadlo světla upřesnění radiátory

poštovní 

schránka

vstupní chodba 41,21 x x 2

chodba u schodiště 18,80 7 12,60 x x 2

chodba před WC 13,85 2 x x

předsíň k WC 12,98 3 x x x 1

WC 6,08 3 x x 3

schodiště do 1.p 3,70

podesta mezipatro 1,60 1 x 1

podesta 1.p 13,62 1 x x

1. chodba 7,18 1 1

2. chodba 9,12 1 1 x 1

chodba k WC 2,35 1 1

předsíň k WC 3,11 1 1 x 1

WC 2,08 1 1 x 1

terasa 11,90 1 1,50 1 1,60

CELKEM 147,58 20 14,10 4 0 2 0 0 0 15 1,60 0

Prostor m
2 WC

pisoár/ 

výlevka
umyvadlo světla upřesnění radiátory

poštovní 

schránka

před vstupem do budovy včetně 

schodiště
15,00 1

mezidveře a zádveří 9,30 4 2 17,20

schodiště do 1.p 4,34

hala 1.p - čekárny 215,22 26 zářivka 13 5 25,59

SOKOLOVSKÁ 9

počet oken / m
2

počet dveří / m
2

MSGR. ŠRÁMKA 11

počet oken / m
2

počet dveří / m
2



sociální zařízení 11,10 3 3 2 4 1 5

úklidová místnost 1,40 1 1

sociální zařízení muži 6,90 2 1 2 2 3 1 3

sociální zařízení ženy 11,10 2 3 1 4 1 4

WC muži 13,50 2 1 2 1 3

sklad 3,40 1 1

RTG 20,85 3 3 1 3

schodiště do sklepa 4,48 5 16,72

chodba 18,00 6
1x světlo, 

5xzářivka
5 2

mezichodba 12,40

dlouhá chodba 54,45

chodba ven 9,60 1

WC suterén 7,95 2 1 1 1 3

WC - CS21 3,00 2 1 1 1 1 2

WC - úklidová místnost 1,88 1 1

kompresorovna 14,11 1 2,20 1 1 1 1,80

sociální zřízení 49,10 3 2 1 3 7 3 5

chodba k laboratořím 40,33 5 zářivka 1

zadní vstup 5,04 1 2 4,00

čekárna, chodba 2.NP 103,46 4 x x x

šatna 2.NP 24,00 2 x x x

sociální zařízení 2.NP 18,00 2 4 2 4 x

schodiště s podestou 15,00

dvůr za budovou 100,00

CELKEM 792,91 26 2,20 17 9 15 72 0 29 45 65,31 0



Prostor m
2 WC

pisoár/ 

výlevka
umyvadlo světla upřesnění radiátory

poštovní 

schránka

chodník před vchodem 10,00

vstupní hala 86,86 1 8,00 22 2 11,00

schodiště s podestou do 4.p 

včetně zábradlí
95,15 3 35,00 13

chodba 2.p 85,20 5 1 2 6,00

chodba 2.p - sociální zařízení 43,39 6 17,20 7 1 7 7 2 9 12,00

chodba 4.p 85,20 1 2,50 11 1 3 18,20

chodba 4.p - sociální zařízení 23,09 6 1 3 4 2 12 22,25

CELKEM 428,89 11 62,70 13 2 10 62 0 6 28 69,45 0

Prostor m
2 WC

pisoár/ 

výlevka
umyvadlo světla upřesnění radiátory

poštovní 

schránka

schodiště, podesty do 1.p 33,82

CELKEM 33,82 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0

Prostor m
2 rozvaděč hydrant

balkon 

m
2 světla upřesnění radiátory

poštovní 

schránka

sklep 54,36 1 0,58 1 1 8 2 4,71 65

chodba přízemí vč. schodiště 82,19 3 13,90 1 1 4,4 13 1 1 2,56

vestibul 15,12 1 1 2 5,16

chodba 1.p včetně schodiště 82,19 1 1 4,4 13 1 1 2,56

chodba 2.p včetně schodiště 82,19 1 1 4,4 13 1 1 2,56

chodba 3.p včetně schodiště 82,19 1 1 4,4 13 1 1 2,56

chodba 4.p včetně schodiště 82,19 1 1 4,4 13 1 1 2,56

ZBOROVSKÁ 11

počet oken / m
2

počet dveří / m
2

SUVOROVOVA 1854/152

počet oken / m
2

počet dveří / m
2

LIDICKÁ 1

počet oken / m
2

počet dveří / m
2



chodba 5.p včetně schodiště 82,19 1 1 4,4 12 1 1 2,56

výtah se zrcadlem 1,20 1 1 3,39

prostor před a za domem vč. 

schodiště
21,99

CELKEM 585,81 4 14,48 7 7 26,4 87 0 7 11 28,62 65

Prostor m
2 rozvaděč hydrant

balkon 

m
2 světla upřesnění radiátory

poštovní 

schránka

sklep 123,27 1 22 3 4,99 48

1.NP chodba a schodiště 131,03 2 5,92 1 1 20 3 7,06

2.NP chodba a schodiště 131,03 2 5,92 1 1 20 2 3,55

3.NP chodba a schodiště 111,88 3 6,58 1 1 8 2 3,55

prostor před a za domem vč. 

schodiště
14,52

CELKEM 511,73 7 18,42 4 3 0 70 0 0 10 19,15 48

Prostor m
2 rozvaděč hydrant

balkon 

m
2 světla upřesnění radiátory

poštovní 

schránka

chodba přízemí 26,70 3 6,60 6

CELKEM 26,70 0 0,00 0 0 0 0 0 0 3 6,60 6

Prostor m
2 schod. 

zábradlí ks
hydrant

balkon 

m
2 světla upřesnění radiátory

poštovní 

schránka

závětří u vstupů + venkovní schodiště - 

beton
7,20 4 29,50 39

sklepní chodba 18,45

přízemí - chodba + schodiště 46,53

společné chodby včetně schodiště, 7 obytných 

podlaží 129,25 14 36,20 16

MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 2

počet oken / m
2

počet dveří / m
2

JIČÍNSKÁ 272

počet oken / m
2

počet dveří / m
2

TRLICOVA 10

počet oken / m
2

počet dveří / m
2



výtahová kabina - podlaha 1,12

výtahová kabina - stěny 9,84

výtahové dveře 9 40,64

CELKEM 212,39 14 36,20 16 0 0 0 0 0 13 70,14 39

Prostor m
2 schod. 

zábradlí ks
hydrant

balkon 

m
2 světla upřesnění radiátory

poštovní 

schránka

závětří u vstupů - beton 7,55 1 2 26,21 60

suterénní vstup + chodby 72,76 1 6,72

společné chodby včetně schodiště, 12 obytných 

podlaží 220,26 11 96,36 26

chodby u bytů (za dveřmi) 226,20 12 21,60

výtahová kabina -podlaha 3,37

výtahová kabina -stěny 24,56

výtahové dveře 26 117,40

CELKEM 554,71 11 96,36 26 0 0 0 0 1 41 171,93 60

Prostor m
2 schod. 

zábradlí ks
hydrant

balkon 

m
2 světla upřesnění radiátory

poštovní 

schránka

závětří u vstupů + venkovní schodiště - 

beton
4,50 2 10,92 24

sklepní chodba 14,03

přízemí - chodba + schodiště 35,74

společné chodby včetně schodiště, 7 obytných 

podlaží 128,16 7 63,39 16

výtahová kabina -podlaha 1,12

výtahová kabina -stěny 9,89

výtahové dveře 9 39,50

JIČÍNSKÁ 275

počet oken / m
2

počet dveří / m
2

NA LANI 212

počet oken / m
2

počet dveří / m
2



CELKEM 193,44 7 63,39 16 0 0 0 0 0 11 50,42 24

Prostor m
2 schod. 

zábradlí ks
hydrant

balkon 

m
2 světla upřesnění radiátory

poštovní 

schránka

závětří u vstupu + venkovní schodiště 16,59 1 4,00

chodba za vstupem 38,12 1 1,33 2 7,04 72

výtah 2,31 1 2,10

chodba + schodiště 147,84 6 10,27 1 1 3,53

sklepní chodba 33,84 1 1,26

chodba u bytů 1-3 32,40 1 2,88 1

chodba u bytů 4-9 32,04 1 2,88 1

chodba u bytů 16-21 32,04 1 2,88 1

chodba u bytů 22-27 32,04 1 2,88 1

chodba u bytů 28-33 32,04 1 2,88 1

chodba u bytů 34-39 32,04 1 2,88 1

chodba u bytů 40-42 31,68 1 3,06 1

chodba u bytů 4348 31,68 1 3,24 1

chodba u bytů 49-54 31,68 1 3,42 1

chodba u bytů 55-60 31,68 1 1,98 1

chodba u bytů 61-66 31,68 1 2,00 1

chodba u bytů 67-72 31,68 1 2,02 1

CELKEM 621,38 20 45,86 0 0 0 0 0 13 5 16,67 72

Prostor m
2 schod. 

zábradlí ks
hydrant

balkon 

m
2 světla upřesnění radiátory

poštovní 

schránka

závětří u vstupů + venkovní schodiště 10,22 1 3,64

REVOLUČNÍ 36

počet oken / m
2

počet dveří / m
2

DLOUHÁ 19

počet oken / m
2

počet dveří / m
2



zádveří 3,52 1 5,62 74

chodba za vstupem 28,18 1 2,60

výtah velký 2,10 1 2,10

výtah malý 1,17 1 2,31

společné chodby včetně 13 obytných 

podlaží
193,90 16

sklepní chodba (PVC) 17,68

sklepní chodbičky (beton) 101,40

CELKEM 358,17 0 0,00 0 0 0 16 0 0 5 16,27 74

Místnost m
2 žal / zrcadla 

záclony/    

závěsy
světla upřesnění radiátory

poštovní 

schránky

společenská místnost 49,00 4 1,20 6
2x světla, 

4x zářivka
2 2 3,20

sklepy 75,00 2 0,60 18 1 1 1,60

kolárna 19,80 2 0,60 2 1 1 1,60

tělocvična 19,80 2 0,60 2
1x světla, 

1x zářivka
1 1 1,60

schodiště 50,00 5 18,00 19

schodiště 50,00 5 18,00 19

zadní vstup 1 5,00

zadní vstup 1 5,00

výtah 3,45

výtah 0,93

výtah 0,93

WC 8,50 1 3,40 2 1 1 1,60

koupelna 20,00 1 3,40 H 2 1 1 1,60

koupelna 20,00 1 3,40 H 2 1 1 1,60

U JIČÍNKY 25

počet oken / m
2

počet dveří / m
2



koupelna 20,00 1 3,40 H 2 1 1 1,60

koupelna 20,00 1 3,40 H 2 1 1 1,60

pokoj pro hosty 8,50 1 3,40 ano 2 1 1,60

úklidová místnost 8,50 1 3,40 2 1 1,20

úklidová místnost 8,50 1 3,40 2 1 1,20

úklidová místnost 8,50 1 3,40 2 1 1,20

úklidová místnost 8,50 1 3,40 2 1 1,20

vestibul 19,80 1 5,00 3 1 1 1,20

venkovní vestibul 17,60 1 4,00

chodba suterén 100,00 10 zářivka 4 18,00

chodba 1NP 100,00 1 2,40 17 20 90,00

chodba 2.NP až 6.NP 500,00 10 24,00 100 10 4 18,00

CELKEM 1137,31 44 114,40 0 0 0 216 0 21 45 153,60 0

Místnost m
2 žal / zrcadla 

záclony/    

závěsy
světla upřesnění radiátory

poštovní 

schránky

výtah osobní 1,10 1 zářivka 1 2,00 81 OB

výtah nákladní 3,40 8 1 2,00 OB

denní místnost - Domovinka 73,00 2 7,60 ano 14 zářivka 2 1 8,00 Domovinka

odpoč, místnost - Domovinka 30,00 4 9,60 ano 8 zářivka 2 1 1,60 Domovinka

porcovna 27,00 3 3,60 8 zářivka 2 2 3,20 Domovinka

chodbička 2,30 1 2 3,20 OB

WC 2,70 1 1 1,20 OB

chodba 18,00 3 OB

WC 11,00 1 0,40 3 1 1 1,20 OB

POD LIPAMI 19

počet oken / m
2

počet dveří / m
2



WC 10,00 2 0,80 3 2 1 1,20 OB

kancelář 20,00 2 15,00 4 zářivka 1 1 1,60 Pro Senior

ordinace + WC 20,00 1 5,40 ano 4
3x světla, 

1x zářivka
1 3 4,80 Pro Senior

koupelna 20,00 1 5,40 ano 5 zářivka 1 1 1,60 OB

koupelna 20,00 1 5,40 H 2 1 1 1,60 OB

Pohoda - pokoj č. 1 20,00 1 5,40 H 3 1 1 1,60 Pohoda

Pohoda - pokoj č. 2 20,00 1 5,40 H 3 1 1 1,60 Pohoda

Pohoda - pokoj č. 3 27,00 1 5,10 H ano 4 1 1 8,00 Pohoda

sklepy 49,40 2 0,80 2 1 1,60 OB

úklidová místnost 4,60 1 1 1 1,20 OB

sklad 2,60 1 1 1,20 OB

prádelna 20,00 2 1,80 2 1 1 1,60 OB

sušárna 20,00 2 1,80 3 1 1 1,60 OB

mandlovna 20,00 2 1,80 2 1 1 1,60 OB

úklidová místnost 2,30 1 1 1 1,60 OB

chodba vstup 130,00 43,00 8
4x světla, 

4x zářivka
3 1 8,50 OB

společenská místnost 115,00 9 V 12 3 2 3,20 OB

kuchyňka 16,00 4
2x světla, 

2x zářivka
1 1 1,60 OB

WC 2.NP 2,00 1 1 1,60 OB

kancelář 34,00 2 5,40 H ano 6
2x světla, 

4x zářivka
2 3 4,80 ProSenior

chodby - 2.NP - 5.NP 535,00 55,00 55 10 5 9,00 OB

schodiště 147,00 33,00 4 1 1,60 OB

WC 3.NP 2,00 1 1 1,60 OB

WC 4.NP 2,00 1 1 1,60 OB

WC 5.NP 2,00 1 1 1,60 OB

WC 6.NP 2,00 1 1 1,60 OB



šatna 8,60 1 7,50 ano 1 1 1 1,60 ProSenior

šatna 8,60 1 7,50 ano 1 1 1 1,60 ProSenior

šatna 8,60 1 7,50 ano 1 1 1 1,60 ProSenior

dílna 8,60 1 7,50 1 1 1 1,60 ProSenior

CELKEM 1465,80 43 241,70 0 0 0 185 0 44 49 97,90 81

Místnost m
2 žal / zrcadla 

záclony/    

závěsy
světla upřesnění radiátory

poštovní 

schránky

společenská místnost 128,00 2 10,56 V 15
3x světla, 

12x zářivka
3 3 4,80 78

WC vozíčkáři 4,10 1 zářivka 1 4,00

pečovatelna s přísluš. 16,30 1 2,64 H ano 3
1x světla, 

2x zářivka
1 2 3,20

WC 3,40 1 1 1,60

porcovna 16,00 1 0,72 2 zářivka 1 2 3,20

prádelna 16,60 1 0,72 2 zářivka 1 1 2,40

mandlovna 13,60 3 10,77 ano 1 zářivka 1 1 2,40

pokoj pro hosty 13,60 2 8,70 H ano 3 zářivka 1 1 1,60

WC pohotovostní pokoj 3,40 1 2,07 1 1,60

sušárna č. 130 16,25 1 1,92 2 zářivka 1 1 2,40

sušárna č.148 16,25 1 1,92 2 zářivka 1 1 2,40

sklepy 77,60 6 4,32 72 zářivka 6 9,60

společenská místnost 4.NP 37,00 1 1,89 6 1 1 1,60

chodba 1.NP 149,00 30
10x světla, 

20x zářivka
1 6 23,10

chodba 2.NP 105,00 45 3 6 23,10

chodba 3.NP 105,00 45 3 6 23,10

chodba 4.NP 105,00 45 3 6 23,10

REVOLUČNÍ 6

počet oken / m
2

počet dveří / m
2



chodba spojovací 21,40 3 14,04 14 2 4,80

výtah 2,53 1 0,72 1 zářivka 1 2,00

výtah 2,53 1 0,72 1 zářivka 1 2,00

výtah 2,53 1 0,72 1 zářivka 1 2,00

schodiště 255,00 6 2,01 49 1 2,40

podchod mezi vchody 98,70 2 3,20

kolárna 8,80 1 1,75 1 zářivka 1 2,40

CELKEM 1217,59 33 66,19 342 21 55 152,00

Prostor m
2 schod. 

zábradlí ks
hydrant

balkon 

m
2 světla upřesnění radiátory

poštovní 

schránka

závětří u vstupů - beton 2,30 2 9,36

suteréní vstup + chodba 13,85

sklepní chodba + prádelna + sušárna 149,65

společné chodby včetně schodiště a obytných 

podlaží 208,26 8 48,31 24 9 19 34

výtahová kabina - podlaha 2,27 2

výtahová kabina - stěny 4,58

výtahové dveře 2,22 10 22,15

CELKEM 383,13 8 48,31 24 9 0 21 0 0 12 31,51 34

Prostor m
2 schod. 

zábradlí ks
hydrant

balkon 

m
2 světla upřesnění radiátory

poštovní 

schránka

závětří u vstupů - beton 5,61 2 9,36

Luční 2

počet oken / m
2

počet dveří / m
2

Luční 3

počet oken / m
2

počet dveří / m
2



suteréní vstup + chodba 13,85

sklepní chodba + prádelna + sušárna 149,65

společné chodby včetně schodiště a obytných 

podlaží 208,26 8 48,31 24 9 19 34

výtahová kabina - podlaha 2,27

výtahová kabina - stěny 4,58 2

výtahové dveře 10 22,15

CELKEM 384,22 8 48,31 24 9 0 21 0 0 12 31,51 34

Prostor m
2 schod. 

zábradlí ks
hydrant

balkon 

m
2 světla upřesnění radiátory

poštovní 

schránka

závětří u vstupů - beton 2,30 2 9,36

suteréní vstup + chodba 13,85

sklepní chodba + prádelna + sušárna 156,26

společné chodby včetně schodiště a obytných 

podlaží 208,26 8 48,31 24 9 19 34

výtahová kabina - podlaha 2,27

výtahová kabina - stěny 4,58 2

výtahové dveře 10 22,15

CELKEM 387,52 8 48,31 24 9 0 21 0 0 12 31,51 34

Prostor m
2 schod. 

zábradlí ks
hydrant

balkon 

m
2 světla upřesnění radiátory

poštovní 

schránka

zádvětří u vstupu + venkovní schodiště 19,49 3 39

Chodby 327,30 3 4,95 4 36 5 19,51

výtah 5,19 1

K Archivu 2

počet oken / m
2

počet dveří / m
2

Luční 4

počet oken / m
2

počet dveří / m
2



chodby u "sklepních" kójí 47,35 7 19,32 8 4
společné prostory (3x kolárna, zázemí 

pro volný čas)
110,30 5 10,78 14 6

vnitřní schodiště včetně mezipater 56,17 6 16,20 12 3

CELKEM 565,80 21 51,25 12 4 0 65 0 10 5 19,51 39


